
Servidor Público Curriculum Vitae

Nivel Máximo de Estudios:

Área de Estudio:

Carrera Genérica:

Servidor Público:

Licenciatura

Victor Rodríguez Gaona

Ciencias Sociales y Administrativa

Derecho

                                                                                                                   General

05/06/2001

13/04/2005

30/08/2009

01/05/2000

02/10/2002

15/04/2006

Instituto Nacional para la Educación de los Adultos (INEA), Hidalgo

Fundación Colosio, A.C. Filial Hidalgo

H. Asamblea Municipal de Mineral de la ReformaRegidor

Vicepresidente

Coordinador de Comunicación Social

ConclusiónInicioDenominación de la Institución / empresaCargo o puesto desempeñado

                                                                                                           Experiencia Laboral


