



Servidor Público Curriculum Vitae

General

Servidor Público: Victor Rodríguez Gaona
Nivel Máximo de Estudios: Licenciatura
Área de Estudio: Ciencias Sociales y Administrativa
Carrera Genérica: Derecho

Experiencia Laboral

Cargo o puesto desempeñado	Denominación de la Institución / empresa	Inicio	Conclusión
Regidor	H. Asamblea Municipal de Mineral de la Reforma	15/04/2006	30/08/2009
Vicepresidente	Fundación Colosio, A.C. Filial Hidalgo	02/10/2002	13/04/2005
Coordinador de Comunicación Social	Instituto Nacional para la Educación de los Adultos (INEA), Hidalgo	01/05/2000	05/06/2001